АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2016г.                                        №    29                            х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 18.02.2016г. №21
В соответствии с Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», и в связи с тем, что была допущена техническая ошибка при разработке проекта постановления Администрации Красновского сельского поселения Ростовской области № 21 от 18.02.2016г., Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения  № 21 от 18.02.2016г.  «О  предоставлении в собственность Червяковой И.Н. земельного участка,   государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены здания, сооружения, приобретенные в собственность физическим лицом»  (далее – постановление) следующее изменение:

в п. 1 постановления  слова «с кадастровым №61:37:0060101:996» заменить словами «с кадастровым №61:37:0060101:496».
2. Заключить дополнительное соглашение о внесении изменений в Договор купли – продажи  земельного участка государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены здания, сооружения, приобретенные в собственность физическим лицом или юридическим лицом №1 от 19.02.2016г.

3. Червяковой Ирине Николаевне обеспечить государственную регистрацию дополнительного  соглашения к Договору  купли-продажи  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Красновского
сельского поселения                                                                                Г.В.Бадаев